
 

УКРАЇНА                                    
 

С Т А Р О С А Л Т І В С Ь К А    С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч У Г У Ї В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Х А Р К І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

              лютого  2022 року                                             №  
 

 

Про внесення змін   до Плану «УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ 
ПОСЛУГИ ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» . 

 

               На виконання  заходів Дорожньої карти Старосалтівської 
територіальної громади на 2021-2022 роки  затвердженої розпорядженням 
селищного голови від 15.11.2021 року №  323 –ОД та  розпорядження 
селищного голови від 02.02.2022 року №  21 –ОД ,  з метою актуалізації 
Плану «УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ ВУЛИЧНОГО 
ОСВІТЛЕННЯ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» на  
2020-2026 роки , керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 
 

1. Внесити зміни  до Плану «УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ 
ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ» на  2020-2026 роки    , а саме: 
1.1. Затвердити  в новій редакції СТРАТЕГІЧНІ ТА ОПЕРЕЦІЙНІ ЦІЛІ  у 
ТАБЛИЦІ 14 Плану «УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ 
ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ» на  2020-2026 роки  (Додаток 1); 

1.2. Затвердити  в новій редакції ПЛАН ДІЙ у ТАБЛИЦІ 16 Плану 
«УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ 
СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» на  2020-2026 роки  

(Додаток 2); 

1.3. Затвердити  в новій редакції   КАРТКИ ПРЄКТІВ 1-ї черги 
(короткострокова перспектива)  у ДОДАТКУ 5    Плану 
«УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ 
СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» на  2020-2026 роки  

(Додаток 3)  .  

2. Робочої групи із управлінням Планом «УДОСКОНАЛЕННЯ 
НАДАННЯ ПОСЛУГИ ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ 



ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ» на  2020-2026 роки (Анатолій БУРМЕНКО ) 
забезпечити  двічі на рік   моніторинг та оцінку виконання заходів 
передбачених Планом «УДОСКОНАЛЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ 
ВУЛИЧНОГО ОСВІТЛЕННЯ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ» на  2020-2026 роки  з публікацією моніторингових звітів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з питань  комунальної власності, житлово-

комунального господарства,   енергозбереження  та  транспорту  (голова – Е. 

ШЕВЧЕНКО  ). 

 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                         Едаурд КОНОВАЛОВ 
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


